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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 13112015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150125198
20150125198
20150125205
20150125223
20150125223
20150125261
20150125261
20150125286
20150125286
20150125309
20150125309
20150125345
20150125428
20150125428
20150125443
20150125452
20150125761
20150125761
20150125849
20150125849
20150125849

20150125849
20150125862
20150125862
20150125928
20150125928
20150125953

20150125953

20150125957
20150126045
20150126045
20150126045

20150126045
20150126111
20150126127
20150126150
20150126180

Radicacion
J.K. DISTRIBUCIONES
RENGIFO  JORGE IVAN
BRAVO PORTILLA MARY ESTELA
ASOCIACION TIENDA COMUNITARIA EL PLATANILLO
ASOCIACION TIENDA COMUNITARIA EL PLATANILLO
RESTAURANTE CENTRO RECREACIONAL LA PESEBRERA 2
RAMIREZ VASQUEZ MARIA ELENA
CASTAÑEDA HERNANDEZ EUGENIA
VARIEDADES EL REMATE DE MOCOA
COMERCIALIZADORA AGROPECUARIA LA DORADA
ROMO ROJAS LUPE CARMELA
VARGAS FERREIRA ARBEY
MUTUMBAJOY CHINDOY DENYI LORENA
LIVIDOX TIENDA
NAIL BAR SUPER WOW
RAMOS ANDRADE ERNESTO
LATIN WOMEN
LATIN WOMEN
XBOX MANIA LA 10
CHAZATAR BOLIVAR MARIA ISABEL
XBOX MANIA LA 10

CHAZATAR BOLIVAR MARIA ISABEL
XBOX MANIA LA 10
CHAZATAR BOLIVAR MARIA ISABEL
STYLOS MARTINA
VALENCIA ORTIZ DIANA ISABEL
ASOCIACION JUNTA ADMINISTRADORA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO
DE SIBUNDOY
ASOCIACION JUNTA ADMINISTRADORA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO
DE SIBUNDOY
JURISCON CONSULTORES LTDA
DISTRIBUCIONES BEBUGA
GOMEZ CALLEJAS YEYMY ALEXANDRA
DISTRIBUCIONES BEBUGA

GOMEZ CALLEJAS YEYMY ALEXANDRA
ESCOBAR PEÑAFIEL YUDI ARACELY
SONIDO NUEVA IMAGEN DE AMERICA
LOPEZ GARCIA NELSON RIGOBERTO
GIRON ROJAS CARLOS ALBERTO

Razon social
0
97437119
69005704
846003575
846003575
0
41121106
1144048535
0
0
59832054
7712615
69029687
0
0
1676215
0
0
0
69028842
0

69028842
0
69028842
0
69027662
900577107

900577107

900192980
0
52231391
0

52231391
1126446050
0
18154675
87573245

Nit
56819
56818
23977
1479
1479
56820
42088
56821
56822
48522
52158
55251
39637
39638
56031
56023
40845
40845
46736
46735
46736

46735
46736
46735
51804
51803
3264

3264

33334
27629
27628
27629

27628
56825
32937
32936
23288

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
NOMBRAMIENTOS EPSAL
REFORMAS
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL

DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE

Nombre Concepto


